変 更 後変 更 前

ン
タ
ビ
ラ
フ

液
射
注

10
mg

フラビタン注5mg

フラビタン注射液10mg

フラビタン注射液20mg

●個装ケースの規格表示を複数規格用表示に変更いたしました。
品　名

※フラビタン注5mg、フラビタン注射液20mgも同様の変更です。

製造番号使用期限

フラビンアデニン
ジヌクレオチド注射液

［貯法］遮光、室温保存

変更後：複数規格用表示変更前：規格表示

.  .

※裏面もご覧ください。

■変更内容
フラビタン注5mg、フラビタン注射液10mg・20mg
●アンプルラベルの使用期限と製造番号の印字方法を熱転写印刷からレーザーマーカーに変更
いたしました。（　  部）

謹啓

時下、益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて このたび、フラビタン注5mg、フラビタン注射液10mg・20mgの包装仕様を下記のとお
り変更いたしましたので、ご案内申し上げます。

何とぞ、ご了承賜りますとともに、今後ともなお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 謹白
記

※使用期限、製造番号の表示はイメージです。

包装仕様変更のご案内
2014年6月

PACKAGING NEWS No.341

Kyt38343A04-1406

品　名 包　装 調剤包装単位コード
（GS1）

統一商品
コード

変更品
製造番号 出荷予定時期

（01）04987233740667

（01）04987233740674

（01）04987233740681

233-05278-4

233-05281-4

233-05283-8

50管

50管

50管

DF001

DJ001

DJ001

2014年6月

2014年5月

2014年5月

品　名 包　装 変更前ケース仕様 変更後

変 更 後変 更 前

液
射
注
ン
タ
ビ
ラ
フ

10
mg

フラビタン注5mg
フラビタン注射液10mg
フラビタン注射液20mg

フラビタン注5mg

フラビタン注射液10mg

フラビタン注射液20mg

50管

50管

50管

個装ケース

段ボールケース

個装ケース

段ボールケース

個装ケース

段ボールケース

132×66×72mm
重量　201g

370×295×160mm
重量　4,420g
132×66×72mm
重量　201g

370×295×160mm
重量　4,420g
150×71×78mm
重量　293g

405×315×170mm
重量　6,340g

135×64×72mm
重量　200g

390×300×170mm
重量　4,425g
135×64×72mm
重量　200g

390×300×170mm
重量　4,425g
160×72×82mm
重量　305g

440×350×195mm
重量　6,650g

以　上

■識別方法
個装ケースおよび段ボールケースに当分の間、ラベル表示変更品の表示をさせていただきます。

※変更品製造番号が『未定』のものは、確定後、弊社HPの製品情報に更新版を掲載いたします。
　トーアエイヨー　医療関係者向け情報　http://med.toaeiyo.co.jp/
　アステラスメディカルネット　http://med.astellas.jp/

●統一商品コード・販売包装単位コード・JANコードは変更ありません。
※流通在庫状況により出荷予定時期に若干の差異を生じることがございますが、ご容赦賜ります
ようお願い申し上げます。

※フラビタン注5mg、フラビタン注射液20mgも同様の変更です。

■調剤包装単位コード、変更品製造番号、出荷予定時期

●個装ケースの仕様を天面差込フラップから片面差込フラップに変更いたしました。

●個装ケースサイズおよび段ボールサイズを下記のとおり変更いたしました。

押し開け式

糊付けフラップ

解体用
ミシン目

差し込みフラップ